A *Manus, inquam, vestra sanguine plenas sunt. Simulque ostendens quomodo placaretur, ait : Lavimini, mundi estote, auferite malum cogitationum vestrarum ab oculis meis : quiescite agere perverse. Discite benefacere, querite judicium, subvenite oppresso, iudicate pupillo* (Ibid., 16, 17). Quasi placoris vicissitudinem adjungens, ait : *Si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabitur : et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Si volueritis et audieritis me, bona terræ manducabitis. Quod si nolueritis et me provocaveritis ad iracundiam, gladius devorabit vos* (Ibid., 18, 20). Accipite veracem publicumque astipulatorem, boni malique vestri retributionem absque ullo adulationis furo, non ut parasitorum venerata vestrorum venena in aures sibilant ora, testantem : *Principes tui infideles, socii furum, omnes diligunt mœvera, acotantur retributiones : pupillo non judicant, causa viduæ non ingreditur ad eos. Propter hoc ait Dominus exercituum fortis Israel : Heu! consolabor super hostibus meis, et vindicabo de inimicis meis : — et conterentur scelerati et peccatores simul, et omnes qui dereliquerunt Dominum conamertur* (Ibid., 23, 24, 28). Et infra : *Oculi sublimes hominis humiliabuntur, et incurvabitur altitudo virorum* (Isa. ii, 11). Et iterum : *Vas impio in malum : retributio animi manuum ejus fiet ei* (Isa. iii, 11). Et post pauca : *Vas qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam, et ad potandum usque ad vesperam ut vino æstuetis. Cithara, et lyra, et tympanum, et tibia, et vinum in conviviis vestris : et opus Domini non respicitis, et opera manuum ejus non consideratis. Propterea captivus ductus est populus meus, quia non habuit scientiam, et upbiles ejus interierunt fame, et multitudo ejus siti æsaruit. Propterea dilatavit infernus animam suam, et aperuit os suum absque ullo termino : et descendent fortes ejus, et populus ejus, et sublimes gloriosique ejus ad eum* (Isa. v, 11, 14). Et infra : *Vas qui potentes estis ad bibendum vinum, et viri fortes ad miscendam ebrietatem : qui justificatis impium pro muneribus, et justitiam justis auferitis ab eo. Propter hoc sicut devorat stipulam lingua ignis, et calor flammæ exurit : sic radix earum quasi favilla erit, et germen eorum ut pulvis ascendat. Abjecerunt enim legem Domini exercituum, et eloquium Sancti Israel despexerunt. In omnibus his non est averus furor Domini, sed adhuc manus ejus extenta* (Ibid., 22-25).

9. Et post aliquanta de die judicii et peccatorum ineffabili metu disceptans ait : *Utulate quia prope est dies Domini (si tunc prope erat, quid nunc putabitur?), quia vastitas a Deo veniet. Propter hoc omnes manus dissolventur, et omne cor hominis tabescet et conteretur : torsiones et dolores tenebunt; quasi parturiens dolebunt. Unusquisque ad proximum suum stuperbit : facies combusta vultus illorum. Ecce dies Domini veniet crudelis, et indignationis plenus et ira furorisque, ad ponendam terram in solitudinem, et peccatores ejus conterendos de ea. Quoniam stellas cæli et splendor earum non expandent lumen suum :*